
Zarządzenie  Nr 5/2019 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 09 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Rejestru czynności przetwarzania. 

 

 

Na podstawie art. 30 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych).  

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadzam  w Ośrodku Pomocy Społecznej w Polanicy-Zdroju dokument o nazwie 

„Rejestr czynności przetwarzania”. 

 

 

§ 2 
 

Każdy pracownik, zgodnie z wykazem, jest obowiązany zapoznać się z treścią dokumentu 

„Rejestr czynności przetwarzania”. 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

       Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Polanicy-Zdroju 

                                                                                         /-/ mgr Mariusz Winiarz 


